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بازتاب گسترده گزارش جدید البرادعی در مطبوعات ترکیه

گزارش جدید محمد البرادعی درباره برنامه هسته ای ایران در روزنامه های ترکیه به صورت گسترده بازتاب یافت.

سرویس ترکیه /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه:گزارش جدید محمد البرادعی درباره برنامه هسته ای ایران در روزنامه های ترکیه به صورت گسترده

بازتاب یافت.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از واحد مرکزی،روزنامه ینی شفق نوشت : آژانس بین المللی انرژی اتمی در گزارش جدید درباره
برنامه هسته ای ایران تاکید کرد : ایران ظرفیت برنامه هسته ای خود را به صورت آشکار تشریح می کند اما ارائه توضیحات بیشتر

درباره برنامه هسته ای ایران ضروری است.
گزارش مذکور تاکید می کند که ایران اطلاعات لازم را درباره برنامه هسته ای ارائه کرده و به سوالات مطرح شده پاسخ کافی و

مشروح داده است .
آژانس بین المللی انرژی اتمی همکاری کامل و شفاف را درباره برنامه هسته ای ایران اجتناب ناپذیر دانسته است.

ینی شفق با درج بخشهایی از سخنان رییس جمهور ایران ، نوشت : ایران از گزارش جدید آژانس بین المللی انرژی اتمی خشنود است.
ینی شفق نوشت : سخنگوی کاخ سفید تاکید کرده که گزارش جدید آژانس بیانگر آنست که ایران همچنان دنیا را به رویارویی فرا می

خواند و علاقه ای به همکاری با دیگر کشورهای جهان ندارد.
روزنامه رادیکال چاپ ترکیه نوشت : محمد البرادعی مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در گزارش جدید درباره برنامه هسته ای
ایران که دیروز انتشار یافت تاکید کرد ، ایران گامهای مهمی در جهت شفاف سازی برنامه هسته ای خود برداشته و سوالات مطرح

شده را به سرعت و در زمان مناسب پاسخ داده است .
رادیکال نوشت : با این حال البرادعی همکاری موثرتر ایران و شفافیت کامل برنامه هسته ای را ضروری دانسته است.

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا پاسخ های ایران را کافی ندانسته و گزارش البرادعی را ناراحت کننده دانسته است.
سخنگوی کاخ سفید نیز با بیان اینکه ایران جهان را به رویارویی فرا می خواند ، گفت : کشورش خواستار تصویب قطعنامه جدید برای

تحریم بیشتر ایران است.
زلمای خلیل زاد نماینده آمریکا در سازمان ملل نیز ایران را به انجام حملات نظامی تهدید کرد.

خلیل زاد گفت : حل مسئله برنامه هسته ای ایران از راه دیپلماسی به نفع همه است .
سعید جلیلی مذاکره کننده ارشد ایران در امور هسته ای گفت : گزارش جدید آژانس نشان داد که ادعای نظامی بودن برنامه هسته ای

ایران و انحراف برنامه هسته ای از اهداف صلح آمیز نادرست است .
روزنامه زمان نیز در گزارشی نوشت : گزارش آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره برنامه هسته ای ایران حتی فرانسه را نیز

خشنود نکرد.
وزارت امور خارجه فرانسه پس از آنکه آژانس اعلام کرد ایران درباره برنامه هسته ای با این آژانس همکاری کرده اما همچنان به

غنی سازی اورانیوم ادامه می دهد بار دیگر از ایران خواست فعالیتهای هسته ای حساسیت بر انگیز خود را به حال تعلیق در آورد.
سخنگوی وزارت امور خارجه فرانسه با بیان اینکه پس از بررسی دقیق گزارش اخیر البرادعی درباره اظهار نظر خواهد کرد ، ایران

را به قبول بدون اتلاف وقت درخواستهای جامعه جهانی فراخواند.
زمان نوشت : البرادعی در گزارش جدید خود تصریح کرده است : ایران در چارچوب توافقاتی که در ماه آگوست انجام شد درباره
فعالیتهای هسته ای گذشته خود اطلاعات لازم را ارائه کرده اما از اجرای درخواست شورای امنیت سازمان ملل برای تعلیق غنی

سازی اورانیوم خودداری کرده است .
این گزارش خاطر نشان کرده است ، ایران در تاسیسات هسته ای نطنز با سه هزار سانتریفوژ به غنی سازی اورانیوم ادامه می دهد.

پایان پیام.
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